
Skatteudvalget

Til: Skatteministeren

Dato: 4. december 2014

Udvalget udbeder sig ministerens besvarelse af følgende spørgsmål:

L 43
Forslag til lov om ændring af momsloven, registreringsafgiftsloven, brændstof-
forbrugsafgiftsloven og lov om vægtafgift af motorkøretøjer m.v. (Ophævelse
af fradragsbegrænsningen for moms på hotelophold og harmonisering af af-
gifterne på personbiler med tilladelse til erhvervsmæssig persontransport).
Af skatteministeren (Benny Engelbrecht)

Spørgsmål 46
På samrådet i Udvalget for Landdistrikter og Øer 2/12-14 redegjorde ministe-
ren for, at alle spørgsmål vedr. harmoniseringen af registreringsafgiften for ta-
xier blev besvaret i regi af forhandlingerne før vækstaftalen fra juni 2014. Mini-
steren bedes forholde sig til, om ministeren mener, at det fremgik af de oplys-
ninger, der tilgik forligskredsen, at det ville koste 400 arbejdspladser i taxi-
branchen, at denne lovgivning skulle træde i kraft 1. januar 2015, at de taxi-
vognmænd, der har købt biler og baseret deres dispositioner på den eksister-
ende lovgivning, kommer i klemme og får en markant og negativ bagudrettet
effekt, samt om ministeren mener, på baggrund af de oplysninger der er til-
flydt forligskredsen, at forligskredsen selv skulle kunne regne disse problemer
for branchen ud og stille spørgsmål om dem til forligsforhandlingerne?

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra ikkemedlem af udvalget (MFU) Flemm-
ing Damgaard Larsen (V).
Svaret bedes sendt elektronisk til spørgeren på Flemming.Damgaard.Lar-
sen@ft.dk og til udvalg@ft.dk.

På udvalgets vegne

Mads Rørvig
formand
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